
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Kopsapulces 

PROTOKOLS 

Raiņa bulvārī 19, Rīgā 

14.06.2023 Nr. 1.3/23-KS-11 

Sēdes izziņošanas laiks: Sēde izziņota 31. maija plkst. 19.48 

Sēdes izziņošanas veids: Sēde izziņota biedriem izsūtot e-pastu 

Sēdi sasauca: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdes sākums: 20.00 

Sēdi vada: Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās: 17 no 39 balsstiesīgajiem (kopsapulce ir lemttiesīga atbilstoši Biedrību un 

nodibinājumu likuma 37. panta otrajai daļai)  

Valdes locekļi - Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja), Ronalds Turnis (LU SP Priekšsēdētājas 

vietnieks), Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs), Artūrs 

Danga (LU SP Starptautiskā virziena vadītājs), Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā 

virziena vadītājs), Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Biedri - Aleksandrs Ivaņičkins (BF SP), Dāvis Dūcis (BF SP), Evelīna Tuvi (BVEF SP), Alise 

Misiņa (DF SP), Alens Aleksandrs Čerņa (DF SP), Adriana Mauručaite (FMOF SP), Rasa 

Ruka (HZF SP), Ieva Patrīcija Suseja (JF SP), Anete Patrīcija Raiskuma (ĶF SP), Ģeorgs 

Binduks (SZF SP), Egīls Kļuss (VFF SP) 

Viesi - Agris Ratniks (LU JF, LU SP Konsultants juridiskajos jautājumos), Annija Melece (LU 

FMOF), Elīza Kiršteina (LU FMOF), Adelīna Melbārde (LU HZF), Ernests Fedoreks (LU 

FMOF), Laura Dace Pakalniete (LU ĶF, LU SP Koordinatore zinātnes jautājumos),  Liene 

Eglīte (LU SZF, LU SP Koordinatore sabiedrisko attiecību jautājumos), Laura Šīraka (LU 

BVEF, LU SP Koordinatore sabiedrisko attiecību jautājumos), Paula Spila (LU DF), Olga 

Ošeniece (LU SZF, Senatore), Elizabete Ozoliņa (LU DF), Jānis Galakrodznieks (LU ĢZZF), 

Roberts Rostoks (LU BVEF, Senators) 

  



2. lapa no 25 

 

Saīsinājumu skaidrojumi 

BF – Bioloģijas fakultāte; 

BVEF – Biznesa, vadības un ekonomikas fakultāte; 

DF – Datorikas fakultāte; 

DG – Darba grupa; 

DV – Dienesta viesnīca; 

DVSC – Dienesta viesnīcu servisa centrs; 

ESN – Erasmus Studentu tīkls (Erasmus Student Network); 

FMOF – Fizikas, matemātikas un optometrijas fakultāte; 

FSP  - Fakultātes studējošo pašpārvalde; 

ĢZZF – Ģeogrāfijas un zemes zinātņu fakultāte;; 

HZF – Humanitāro zinātņu fakultāte; 

IKZK – Izglītības, kultūras un zinātnes komisija; 

JF – Juridiskā fakultāte; 

KD – Komunikācijas departaments; 

KS – Kopsapulce; 

KSV – Kultūras un sporta virziens; 

ĶF – Ķīmijas fakultāte; 

LSA – Latvijas Studentu apvienība;  

MF – Medicīnas fakultāte; 

PPMF – Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultāte; 

RSU – Rīgas Stradiņa universitāte; 

RTU – Rīgas tehniskā universitāte; 

SP – Studentu pašpārvalde; 

SPB – Studentu padomes birojs; 

SSK – Starptautiskā studentu kolēģija; 

SZF – Sociālo zinātņu fakultāte; 

TF – Teoloģijas fakultāte; 

VFF – Vēstures un filozofijas fakultāte; 

VIAA – Valsts izglītības attīstības aģentūra; 

VS – Valdes sēde. 

 

 



3. lapa no 25 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Revīzijas komisijas ziņojums par 2023. gada 1. ceturksni 

5. LU SP Kārtības rullis (3. lasījums) 

6. Vienošanās par Studiju modernizācijas trešo posmu darba grupas studējošo pārstāvju 

vēlēšanas 

7. 17.05.2023. LU SP kopsapulces protokola apstiprināšana 

8. Satversmes sapulces Vēlēšanu komisijas studējošo pārstāvju vēlēšanas 

9. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

10. Senatoru vēlēšanas 

11. LU Akadēmiskās šķīrējtiesas pārstāvja vēlēšanas 

12. LU SP Valdes vēlēšanas 

13. Kursu vecāko kārtības apstiprināšana 

14. Vēlēšanas Kristapa Morberga stipendiju piešķiršanas komisijā 

15. Vēlēšanas Ceļamaizes stipendijas piešķiršanas komisijā 

16. Vēlēšanas LU Muzeju padomē 

17. IT līguma slēgšana 

18. Vēlēšanas Akadēmiskā centra attīstības programmā 

19. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

20. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

21. PPMF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

22. LU DV cenrāža apstiprināšana 

23. Aktualitātes 

23.1. Latvijas Studentu apvienības un nacionāla līmeņa 

23.2. LU Padomes 

23.3. LU Senāta 

24. Valdes atskaite 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID 162 – L. D. Pakalnietes pieteikums uz LU SP koordinatora zinātnes jautājumos 

amatu; 



4. lapa no 25 

 

⎯ ID 163 – A. Mauručaites kandidatūra uz studējošo senatora amatu;  

⎯ ID 164 – LSA biedra naudas rēķins par 2023. gadu (pirmā puse);  

⎯ ID 165 – A. Atvara kandidatūra uz studējošo senatora amatu;  

⎯ ID 166 – L. Eglītes pieteikums uz vakanci "Koordinators sabiedrisko attiecību 

jautājumos";  

⎯ ID 167 – L. Šīrakas pieteikums uz vakanci "Koordinators sabiedrisko attiecību 

jautājumos";  

⎯ ID 168 – Ģ. Binduka kandidatūra uz LU SP Valdi (nav parakstīta); 

⎯ ID 169 – A. Dangas iesniegums par 22.05. VS kavējumu; 

⎯ IS 170 – K. Bukavas pieteikums LU SP Projektu konkursam; 

⎯ ID 171 – A. A. Stīpnieces-Jekimovas pieteikums LU SP Projektu konkursam; 

⎯ ID 172 – E. Kiršteines kandidatūra uz Kristapa Morberga stipendiju piešķiršanas 

izvērtēšanas komisijas un Ceļamaizes stipendiju piešķiršanas komisijas pārstāvja 

vietai; 

⎯ ID 173 – M. Patjanko pieteikums LU SP Projektu konkursam; 

⎯ ID 174 – R. Baumaņa iesniegums par personīgo izdevumu segšanu; 

⎯ ID 175 – PPMF SP budžeta grozījumi; 

⎯ ID 176 – E. Kļusa kandidatūra uz LU SP valdi; 

⎯ ID 177 – HZF SP Budžeta grozījumi; 

⎯ ID 178 – K. Niedres iesniegums par LU SP biedra mandāta nolikšanu;  

⎯ ID 179 – ĶF SP iesniegums par jaunu LU SP biedru; 

⎯ ID 180 – ĶF SP Budžeta grozījumi;  

⎯ ID 181 – BF SP Valdes sastāva izmaiņas; 

⎯ ID 182 – BF SP iesniegums par jaunu LU SP biedru; 

⎯ ID 183 – BF SP budžeta apstiprināšana (nepilnīgi); 

⎯ ID 184 – E. Bērziņas iesniegums par LU SP biedra mandāta nolikšanu; 

⎯ ID 185 – D. Ulmaņa iesniegums par personīgo līdzekļu atmaksu; 

⎯ ID 186 – D. Dūča kandidatūra uz LU SP Valdi. 

2. Mandātu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka saņemti iesniegumi no BF SP un ĶF SP par jaunu LU SP biedru 

ievēlēšanu, sakarā ar to, ka iepriekšējie biedri ir nolikuši mandātus. No BF SP ievēlēts Dāvis 

Dūcis, savukārt, no ĶF SP ir ievēlēta Anete Patrīcija Raiskuma. 

E. Borska: Aicināšu katru no jaunajiem biedriem pirms mandātu apstiprināšanas iepazīstināt 

ar sevi. 

Plkst. 20.05 R. Turnis pamet sēdi. 

E. Borska dod vārdu D. Dūcim. 

D. Dūcis iepazīstina ar sevi. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums D. Dūcim? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 



5. lapa no 25 

 

A. P. Raiskuma iepazīstina ar sevi. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums A. P. Raiskumai? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Vai kādam no klātesošajiem ir iebildumi par to, ka mandātus abiem kandidātiem 

apstiprinām kopā? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP biedra mandāta apstiprināšanu Dāvim Dūcim un Anetei 

Patrīcijai Raiskumai. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

14  0  0 

Lēmums: Apstiprināt mandātu Dāvim Dūcim un Anetei Patrīcijai Raiskumai. 

 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

Plkst. 20.07 R. Turnis pievienojās sēdei. 

Izsludinātā darba kārtība Aktuālā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. LU SP Kārtības rullis (3.lasījums) 

5. Vienošanās par studiju modernizācijas trešo 

posmu darba grupas studējošo pārstāvju 

vēlēšanas 

6. Vēlēšanas Kristapa Morberga stipendiju 

piešķiršanas komisijā 

7. Vēlēšanas Ceļamaizes stipendijas piešķiršanas 

komisija 

8. Vēlēšanas LU Muzeju padome 

9. Vēlēšanas Akadēmiskā centra attīstības 

programmā 

10. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas; 

11. Senatoru vēlēšanas 

12. LU Akadēmiskā šķīrējtiesa 

13. LU SP valdes vēlēšanas 

14. Aktualitātes: 

1. Iesniegumi 

2. Mandātu apstiprināšana 

3. Darba kārtības apstiprināšana 

4. Revīzijas komisijas ziņojums par 2023. gada 1. 

ceturksni 

5. LU SP Kārtības rullis (3. lasījums) 

6. Vienošanās par Studiju modernizācijas trešo 

posmu darba grupas studējošo pārstāvju vēlēšanas 

7. 17.05.2023. LU SP kopsapulces protokola 

apstiprināšana 

8. Satversmes sapulces Vēlēšanu komisijas 

studējošo pārstāvju vēlēšanas 

9. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

10. Senatoru vēlēšanas 

11. LU Akadēmiskās šķīrējtiesas pārstāvja 

vēlēšanas 

12. LU SP Valdes vēlēšanas 

13. Kursu vecāko kārtības apstiprināšana 

14. Vēlēšanas Kristapa Morberga stipendiju 

piešķiršanas komisijā 



6. lapa no 25 

 

14.1. Latvijas Studentu apvienības un nacionāla 

līmeņa; 

14.2. Starptautisko studentu kolēģijas; 

14.3. LU Padomes; 

14.4. LU Senāta; 

15. Valdes atskaite. 

15. Vēlēšanas Ceļamaizes stipendijas piešķiršanas 

komisijā 

16. Vēlēšanas LU Muzeju padomē 

17. IT līguma slēgšana 

18. Vēlēšanas Akadēmiskā centra attīstības 

programmā 

19. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

20. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

21. PPMF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

22. LU DV cenrāža apstiprināšana 

23. Aktualitātes 

23.1. Latvijas Studentu apvienības un nacionāla 

līmeņa 

23.2. LU Padomes 

23.3. LU Senāta 

24. Valdes atskaite 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

17  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

4. Revīzijas komisijas ziņojums par 2023. gada 1. ceturksni 

E. Borska informē, ka Revīzijas komisija ir sagatavojusi savu ziņojumu par 2023. gada 1. 

ceturksni un ar to iepazīstinās klātesošos. Revīzijas komisijas ziņojums paredzēts tikai LU SP 

biedriem un Revīzijas komisijas pārstāvjiem. 

E. Borska: Lūdzu ieradušos viesus pamest sēdes telpu, pēc Revīzijas komisijas ziņojuma 

beigām aicināsim jūs atpakaļ. 

Plkst. 20.10 sēdi pamet A. Ratniks, A. Melece, E. Kiršteina, A. Melbārde, E. Fedoreks, L. D. 

Pakalniete, L. Eglīte, L. Šīraka, P. Spila, O. Ošeniece, E. Ozoliņa, J. Galakrodznieks, R. 

Turnis. 

E. Borska dod vārdu Revīzijas komisijas priekšsēdētājam A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa iepazīstina klātesošos ar Revīzijas komisijas ziņojumu par 2023. gada 1. 

ceturksni. 



7. lapa no 25 

 

E. Borska komentē dzirdēto ziņojumu. 

R. Rostoks komentē ziņojumu un min savus piedāvājumus situācijas risināšanai. 

Plkst. 20.22 sēdei pievienojas I. Kampenusa (HZF SP) un I. H. Knoka (HZF SP). 

E. Borska: Vai kādam ir vēl kāds jautājums Revīzijas komisijas pārstāvjiem? 

Jautājumu nav. 

Plkst. 20.27 sēdei pievienojas A. Ratniks, A. Melece, E. Kiršteina, A. Melbārde, E. Fedoreks, 

L. D. Pakalniete, L. Eglīte, L. Šīraka, O. Ošeniece, E. Ozoliņa, J. Galakrodznieks. 

Plkst. 20.27 sēdi pamet D. Ulmanis. 

5. LU SP Kārtības rullis (3. lasījums) 

E. Borska informē, ka ir nepieciešams izskatīt LU SP Kārtības ruļļa grozījumu priekšlikumus 

trešajā lasījumā, kā arī pēc tam apstiprināt LU SP Kārtības rulli. Ar veiktajiem grozījumiem 

bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

Plkst. 20.30 Sēdei pievienojas E. Rebainis (PPMF SP). 

E. Borska: Aicinu A. Ratniku iepazīstināt klātesošos ar veiktajiem grozījumiem.  

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks iepazīstina ar 3. lasījuma grozījumiem. Galvenokārt, grozījumi veikti formulējumu 

precizēšanai. Grozījumi, kas skar saturiskas izmaiņas: izslēgts 13.7. punkts, papildināts 48. 

punkts, ar to, ka izsludinot KS ir iespējams noteikt tās formātu, papildināts 56. punkts ar to, 

ka biedriem ir pienākums informēt KS vadītāju par novēlotu ierašanos uz sēdi, vai tās 

pamešanu pirms tās slēgšanas.  

A. Ratniks: Vai ir kādi jautājumi par veiktajiem grozījumiem? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Kārtības ruļļa 3. lasījumā veikto grozījumu 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Kārtības ruļļa 3. lasījumā veiktos grozījumus. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP Kārtības ruļļa grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  0  0 



8. lapa no 25 

 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Kārtības ruļļa veiktos grozījumus. 

6. Vienošanās par Studiju modernizācijas trešo posmu darba 

grupas studējošo pārstāvju vēlēšanas 

E. Borska informē klātesošos, ka Studiju modernizācijas vienošanās ietvaros ir paredzēts 

izveidot DG, kuras sastāvā jābūt vismaz 20% studējošajiem, šajā brīdī tie ir provizoriski 2-3 

studējošie. Klātesošie tiek informēti par DG darbības mērķiem un principiem. 

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidatūras. 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Izvirzu sevi (R. Baumani) (uztur) un E. Borsku (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

sadaļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās sadaļas. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās sadaļas. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi, ja par abiem kandidātiem tiek balsots vienlaicīgi? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par E. Borskas un R. Baumaņa apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvjus darba grupā par Studiju modernizācijas trešā posma vienošanos. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

18  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. Borsku un R. Baumani kā studējošo pārstāvjus darba grupā 

par Studiju modernizācijas trešā posma vienošanos. 

Plkst. 20.35 Sēdei pievienojas D. Ulmanis, R. Turnis, P. Spila. 

7. 17.05.2023. LU SP kopsapulces protokola apstiprināšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams apstiprināt LU SP kopsapulces protokolu, kas ir bijis 

pieejams caurskatīšanai ikvienam publisko dokumentu mapē. Komentāri, ko būtu 

nepieciešams integrēt nav saņemti.  

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums vai iebildums par protokola apstiprināšanu? 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par 17.05.2023. LU SP kopsapulces protokola apstiprināšanu. 



9. lapa no 25 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt 17.05.2023. LU SP kopsapulces protokolu. 

 

8. Satversmes sapulces Vēlēšanu komisijas studējošo pārstāvju 

vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir nepieciešams ievēlēt pārstāvjus Satversmes sapulces Vēlēšanu 

komisijā. Uz komisiju drīkst kandidēt tikai tie kandidāti, kas šobrīd ir Satversmes sapulces 

delegāti. Klātesošie tiek iepazīstināti ar komisijas darbību. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidātus. 

E. Borska: Izvirzu E. Kiršteini (uztur) un E. Ozoliņu (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

sadaļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās sadaļas. 

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās sadaļas. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi, ja par abiem kandidātiem tiek balsots vienlaicīgi? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par E. Kiršteines un E. Ozoliņas apstiprināšanu kā studējošo 

pārstāvjus Satversmes sapulces Vēlēšanu komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. Kiršteini un E. Ozoliņu kā studējošo pārstāvjus Satversmes 

sapulces Vēlēšanu komisijā. 



10. lapa no 25 

 

9. Balsu skaitīšanas komisijas vēlēšanas 

E. Borska informē klātesošos par to, ka sakarā ar Senatoru, LU Akadēmiskās šķīrējtiesas un 

LU SP Valdes vēlēšanām nepieciešams ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju vismaz 3 pārstāvju 

sastāvā. Komisijas pārstāvji nevar būt tie, kas plāno kandidēt uz kādu no amatiem.  

E. Borska: Aicinu klātesošos izvirzīt pārstāvjus. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Izvirzu A. Ratniku (uztur) un A. Dangu (uztur). 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Izvirzu sevi (R. Baumani) (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Izvirzu sevi (A. A. Čerņu) (uztur).  

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Izvirzu L. Eglīti (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kāds izvirzījums? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kādam ir iebildumi, ja par visiem kandidātiem tiek balsots vienlaicīgi? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par Balsu skaitīšanas komisijas apstiprināšanu sastāvā – A. Ratniks, 

A. Danga, R. Baumanis, A. A. Čerņa, L. Eglīte. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Balsu skaitīšanas komisiju sastāvā – A. Ratniks, A. Danga, R. 

Baumanis, A. A. Čerņa, L. Eglīte. 

10. Senatoru vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir saņemti divi iesniegumi par kandidatūru uz Senatora amatu, viens 

no A. Mauručaites un viens no A. Atvara, tomēr A. Atvars ir atsaucis savu kandidatūru. Ar 

kandidātes iesniegtajiem dokumentiem bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

E. Borska: Pirms dodamies pie kandidātes prezentācijas, būtu jāvienojas par to, cik laiks tiek 

atvēlēts prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļai. Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu A. Mauručaitei.  

A. Mauručaite: Piedāvāju laika sadalījumu modeli 15:10:5. 



11. lapa no 25 

 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par laika modeļa 15:10:5 apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  0 

Lēmums: Apstiprināt laika modeli 15:10:5.  

E. Borska: Tā kā A. Mauručaite uz senātu kandidēs pirmo reizi, tad viņai no Senatoru 

kolēģijas puses tika sagatavots mājas darba uzdevums. Aicinu O. Ošenieci iepazīstināt 

klātesošos ar A. Mauručaites mājas darba uzdevumu. 

O. Ošeniece iepazīstina klātesošos ar A. Mauručaites mājas darba uzdevumu.  

Plkst. 20.45 sēdi pamet E. Kiršteine.  

A. Mauručaite prezentē savu kandidatūru un iepazīstina ar saviem risinājumiem mājas darba 

uzdevumiem.  

Plkst. 20.50 sēdi pamet A. Danga.  

E. Borska: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātei.  

E. Borska dod vārdu A. Mauručaitei.  

A. Mauručaite atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Paldies par jautājumiem. Šobrīd palūgšu A. Mauručaiti pamest sēdes telpu un 

aicinu klātesošos senatoru kolēģijas pārstāvjus apspriesties par A. Mauručaites kandidatūru, 

pirms dosimies pie publiskās izteikšanās daļas. 

Plkst. 21.05 A. Mauručaite pamet sēdi. 

Plkst. 21.06 tiek izsludināta pauze. 

Plkst. 21.12 tiek atsākta sēde. 

E. Borska: Aicinu klātesošos izteikties par A. Mauručaites kandidatūru. 

Klātesošie izsakās par A. Mauručaites kandidatūru.  

Plkst. 21.14 A. Mauručaite, R. Kairis, E. Kiršteine, A. Danga pievienojas sēdei. 

E. Borska: Aicinu Balsu skaitīšanas komisijas pārstāvjus iepazīstināt klātesošos ar balsošanas 

norises kārtību.  

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam un R. Baumanim. 

A. Ratniks un R. Baumanis iepazīstina klātesošos ar balsošanas norisi. Balsošana par visiem 

amatiem notiks vienlaicīgi, balsošanai paredzētas 10 minūtes, balsu skaitīšanai 20 minūtes. 



12. lapa no 25 

 

E. Borska: Aicinu Balsu skaitīšanas komisiju iepazīstināt klātesošos ar balsojuma rezultātiem. 

E. Borska dod vārdu Balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Ratnikam. 

A. Ratniks iepazīstina klātesošos ar Studējošo senatoru vēlēšanu rezultātiem. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

20  0  1 

Lēmums: Ievēlēt A. Mauručaiti Studējošo senatora amatā. 

11. LU Akadēmiskās šķīrējtiesas pārstāvja vēlēšanas 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi šajā komisijā. Klātesošie tiek 

iepazīstināti ar komisijas darbību.  

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidātus. 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 

D. Ulmanis: Izvirzu A. A. Čerņu (neuztur). 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma: Izvirzu A. Ratniku (neuztur), R. Rostoku (neuztur), J. Galakrodznieku 

(neuztur). 

E. Borska: Izvirzu I. P. Suseju (neuztur). 

E. Borska: Sakarā ar to, ka neviens no izvirzītajiem kandidātiem neuzturēja savu kandidatūru, 

vēlēšanas šajā amatā tiek pārceltas uz nākamo KS.  

12. LU SP Valdes vēlēšanas 

E. Borska informē, ka ir saņemtas 3 kandidatūras uz LU SP Valdi no E. Kļusa, Ģ. Binduka 

un D. Dūča. Šobrīd ir divas brīvas vietas LU SP valdē. E. Kļusa kandidatūra ir iesniegta 

korekti, savukārt, Ģ. Binduka un D. Dūča kandidatūras nav iesniegtas parakstītas un/vai 

noteiktajos termiņos, tāpēc šīs kandidatūras būs jāizvirza atkārtoti KS laikā. Tāpat var tikt 

izvirzīti arī citi kandidāti KS laikā, jo iepriekšēja motivācijas vēstules un vīzijas iesniegšana 

ir rekomendējoša rakstura un nav obligāta.  

E. Borska: Vai ir kādi jautājumi par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi, bez E. Kļusa (uztur) kandidatūras? 

E. Borska dod vārdu Ģ. Bindukam.  

Ģ. Binduks: Izvirzu savu (Ģ. Binduka) (uztur) kandidatūru. 

E. Borska dod vārdu A. Ivaņičkinam. 



13. lapa no 25 

 

A. Ivaņičkins: Izvirzu D. Dūci (uztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Kandidāti savu kandidatūru prezentēs izsaukšanas secībā, pirmais būs E. Kļuss, 

tad Ģ. Binduks un kandidēšanu noslēgs D. Dūcis. Pirms tam nepieciešams vienoties par to, 

vai citi kandidāti atrodas sēdes telpā, kamēr cits kandidē.  

E. Borska: Aicinu balsot par to, ka kandidatūras laikā pārējie kandidāti var atrasties sēdes 

telpā.  

Nav konstatēts balsu vairākums. 

E. Borska: Atbilstoši balsojumam, tad kandidātiem būs nepieciešams pamest sēdes telpu. Vēl 

nepieciešams vienoties par prezentācijas, jautājumu un izteikšanās laika sadalījumu modeli. 

Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu E. Kļusam.  

E. Kļuss: Piedāvāju 5:5:5 (nav balsu vairākums). 

E. Borska: Piedāvāju 10:15:15 (ir balsu vairākums). 

E. Borska dod vārdu E. Tuvi. 

E. Tuvi: Piedāvāju 10:10:5 (nav balsu vairākums). 

E. Borska dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa piedāvā 5:10:10 (nav balsu vairākums).  

E. Borska: Ar balsu vairākumu nosakām, ka laiku sadalījuma modelis būs 10:15:15. Aicinu 

Ģ. Binduku un D. Dūci pamest sēdes telpu. 

Plkst. 21.24 Ģ. Binduks un D. Dūcis pamet sēdes telpu.  

E. Borska: Aicinu E. Kļusu prezentēt savu kandidatūru. 

E. Borska dod vārdu E. Kļusam. 

E. Kļuss prezentē savu kandidatūru.  

E. Borska: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu E. Kļusam. 

E. Kļuss atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies par jautājumiem, aicinu E. Kļusu pamest sēdi un Ģ. Binduku pievienoties 

sēdei. 

Plkst. 21.54 R. Rostoks, O. Ošeniece, E. Kļuss pamet sēdi.  

Plkst. 21.54 Ģ. Binduks pievienojas sēdei.  

E. Borska: Aicinu Ģ. Binduku prezentēt savu kandidatūru. 



14. lapa no 25 

 

Ģ. Binduks prezentē savu kandidatūru. 

Plkst. 22.10 E. Ozoliņa pamet sēdi. 

E. Borska: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu Ģ. Bindukam. 

Ģ. Binduks atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Paldies klātesošajiem par jautājumiem, aicinu Ģ. Binduku pamest sēdi un D. Dūci 

pievienoties sēdei.  

Plkst. 22.27 Ģ. Binduks pamet sēdi. 

Plkst. 22.27 sēdei pievienojas D. Dūcis, R. Rostoks, O. Ošeniece. 

E. Borska: Aicinu D. Dūci prezentēt savu kandidatūru.  

E. Borska dod vārdu D. Dūcim. 

D. Dūcis prezentē savu kandidatūru.  

E. Borska: Paldies par prezentāciju, aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam.  

E. Borska dod vārdu D. Dūcim.  

D. Dūcis atbild uz klātesošo jautājumiem.  

E. Borska: Paldies klātesošajiem par jautājumiem, aicinu D. Dūci pamest sēdes telpu, lai 

klātesošie varētu apspriesties par kandidatūrām. 

Plkst. 22.40 D. Dūcis pamet sēdi. 

E. Borska: Esam dzirdējuši visu kandidātu prezentācijas un atbildes uz jautājumiem, tāpēc 

tagad aicināšu klātesošos iztiekties par kandidatūrām. 

Klātesošie izsakās par kandidatūrām.  

E. Borska: Paldies par klātesošo viedokļiem, aicinu sēdei pievienoties kandidātus. 

Plkst. 22:52 sēdei pievienojas D. Dūcis, E. Kļuss, Ģ. Binduks. 

Plkst. 22:55 tiek izsludināts sēdes pārtraukums balsojuma norisei. 

Plkst. 23:25 tiek atsākta sēde.  

E. Borska: Aicinu Balsu skaitīšanas komisiju iepazīstināt klātesošos ar balsojuma rezultātiem. 

E. Borska dod vārdu Balsu skaitīšanas komisijas pārstāvim A. Ratnikam. 

A. Ratniks iepazīstina klātesošos ar LU SP valdes vēlēšanu rezultātiem. 

A. Ratniks iepazīstina klātesošos ar balsojuma par Ģ. Binduka ievēlēšanu LU SP valdes 

locekļa amatā rezultātiem.  

Balsojuma rezultāti:  



15. lapa no 25 

 

PAR  PRET  ATTURAS 

4  15  2 

Lēmums: Neievēlēt Ģ. Binduku LU SP valdes locekļa amatā. 

A. Ratniks iepazīstina klātesošos ar balsojuma par E. Kļusa ievēlēšanu LU SP valdes locekļa 

amatā rezultātiem.  

Balsojuma rezultāti:  

PAR  PRET  ATTURAS 

8  11  2 

Lēmums: Neievēlēt E. Kļusu LU SP valdes locekļa amatā. 

A. Ratniks iepazīstina klātesošos ar balsojuma par D. Dūča ievēlēšanu LU SP valdes locekļa 

amatā rezultātiem.  

Balsojuma rezultāti:  

PAR  PRET  ATTURAS 

 1  16  4 

Lēmums: Neievēlēt D. Dūci LU SP valdes locekļa amatā. 

E. Borska: Paldies balsu skaitīšanas komisijas pārstāvjiem.  

Plkst. 23.27 sēdi pamet I. P. Suseja, A. Ivaņičkins, E. Kiršteina, A. Melece, D. Dūcis, D. 

Ulmanis, I. H. Knoka.  

13. Kursu vecāko kārtības apstiprināšana 

E. Borska informē par to, ka nepieciešams apstiprināt Kursu vecāko kārtības grozījumus. Šie 

grozījumi vairāku mēnešu garumā ir skatīti darba grupās, kā arī šobrīd tie ir saskaņoti ar 

Juridisko departamentu. Ar gala versiju bija iespējams iepazīsties publisko dokumentu mapē.  

E. Borska: Vai kādam ir vēl kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par Kursu vecāko kārtības grozījumu apstiprināšanu.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Kursu vecāko kārtības grozījumus. 



16. lapa no 25 

 

14. Vēlēšanas Kristapa Morberga stipendiju piešķiršanas 

komisijā 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi Kristapa Morberga stipendiju 

piešķiršanas komisijā. Ir saņemts kandidatūras pieteikums no E. Kiršteines.  

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi, bez E. Kiršteines (uztur) kandidatūras? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas.  

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu balsot par E. Kiršteines apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi Kristapa 

Morberga stipendiju piešķiršanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. Kiršteini kā studējošo pārstāvi Kristapa Morberga stipendiju 

piešķiršanas komisijā. 

15. Vēlēšanas Ceļamaizes stipendijas piešķiršanas komisijā 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi Ceļamaizes stipendiju piešķiršanas 

komisijā. Ir saņemts kandidatūras pieteikums no E. Kiršteines.  

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi, bez E. Kiršteines (uztur) kandidatūras? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas.  

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu balsot par E. Kiršteines apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi Ceļamaizes 

stipendiju piešķiršanas komisijā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  0 



17. lapa no 25 

 

Lēmums: Apstiprināt E. Kiršteini kā studējošo pārstāvi Ceļamaizes stipendiju 

piešķiršanas komisijā. 

16. Vēlēšanas LU Muzeju padomē 

E. Borska informē, ka nepieciešams ievēlēt vienu pārstāvi LU Muzeju padomē. Klātesošie 

tiek iepazīstināti ar komisijas darbību.  

E. Borska: Vai ir kādi izvirzījumi? 

E. Borska dod vārdu R. Rostokam. 

R. Rostoks: Izvirzu E. Kļusu (uztur), ja kāds uztur. 

A. Danga uztur. 

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Izvirzu sevi (A. A. Čerņu) (neuztur). 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav. 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

Kopsapulce neuztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas.  

Sēde turpinās bez prezentācijas, jautājumu un izteikšanās daļas. 

E. Borska: Aicinu balsot par E. Kļusa apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi LU Muzeju 

padomē. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  0 

Lēmums: Apstiprināt E. Kļusu kā studējošo pārstāvi LU Muzeju padomē.  

17. IT līguma slēgšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams slēgt līgumu ar D. Celuiko par esošās mentoru 

programmas mājaslapas uzturēšanu, jo neskatoties uz to, ka tiek strādāts pie visu LU SP 

mājaslapu integrēšanas kopējā LU SP mājaslapā uz LU serveriem, šo mājaslapu nebūs 

iespējams pārnest līdz mentoru programmas pieteikšanās izsludināšanai. Ar līguma 

uzmetumu bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē.  

E. Borska: Tā kā šim līgumam nav paredzēta sadaļa LU SP biedrības budžetā, tad būtu 

nepieciešams veikt tā grozījumus iekļaujot šo sadaļu – IT izdevumi, 400,00 eiro apmērā.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi vai iebildumi? 



18. lapa no 25 

 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU SP biedrības budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP biedrības budžeta grozījumus. 

E. Borska: Aicinu balsot par līguma slēgšanu ar D. Celuiko par mentoru programmas 

mājaslapas uzturēšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

16  0  0 

Lēmums: Apstiprināt līguma slēgšanu ar D. Celuiko par mentoru programmas 

mājaslapas uzturēšanu. 

Plkst. 23.35 E. Fedoreks, L. Eglīte pamet sēdi. 

18. Vēlēšanas Akadēmiskā centra attīstības programmā 

E. Borska informē, ka sakarā ar V. Vagotiņas-Vagules atkāpšanos no studējošo pārstāvja 

amata Akadēmiskā centra attīstības programmā, kā arī ar to, ka A. Dangas ievēlēšanas 

termiņš ir beidzies nepieciešams ievēlēt divus pārstāvjus šajā komisijā.  

Plkst. 23.38 E. Fedoreks pievienojas sēdei. 

E. Borska: Aicinu izvirzīt kandidātus. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Izvirzu A. Dangu (neuztur). 

E. Borska dod vārdu Ģ. Bindukam. 

Ģ. Binduks: Izvirzu sevi (Ģ. Binduku) (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. P. Raiskumai. 

A. P. Raiskuma: Izvirzu I. Kampenusu (uztur). 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Izvirzu A. A. Čerņu (uztur). 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Izvirzu A. P. Raiskumu (neuztur). 



19. lapa no 25 

 

E. Borska: Vai kopsapulce uztur nepieciešamību pēc prezentācijas, jautājumu un izteikšanās 

daļas? 

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Uzturu nepieciešamību tikai pēc jautājumu daļas. 

E. Borska: Vai kopsapulcei nav iebildumi pret to, ka tiek noteikta tikai jautājumu daļa? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu izteikt izvirzījumus šīs sadaļas ilgumam. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Piedāvāju 3 minūtes. 

E. Borska: Vai ir vēl kādi izvirzījumi? 

Izvirzījumu nav.  

E. Borska: Tad pirmais no kandidātiem, kas uzturēja savu kandidatūru bija Ģ. Binduks, tad 

aicinu klātesošos uzdot jautājumus kandidātam. 

E. Borska dod vārdu Ģ. Bindukam. 

Ģ. Binduks atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies, nākamā kandidāte ir I. Kampenusa, aicinu klātesošos uzdot jautājumus 

kandidātei. 

E. Borska dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa atbild uz klātesošo jautājumiem. 

E. Borska: Paldies, nākamais kandidāts ir A. A. Čerņa, aicinu klātesošos uzdot jautājumus 

kandidātam 

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa atbild uz klātesošo jautājumiem. 

Plkst. 23.46 R. Kairis pamet sēdi. 

E. Borska: Aicinu balsot par Ģ. Binduka apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi Akadēmiskā 

centra attīstības programmā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  2  8 

Lēmums: Neapstiprināt Ģ. Binduku kā studējošo pārstāvi Akadēmiskā centra attīstības 

programmā.  



20. lapa no 25 

 

E. Borska: Aicinu balsot par I. Kampenusas apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi Akadēmiskā 

centra attīstības programmā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

13  0  2 

Lēmums: Apstiprināt I. Kampenusu kā studējošo pārstāvi Akadēmiskā centra attīstības 

programmā.  

E. Borska: Aicinu balsot par A. A. Čerņas apstiprināšanu kā studējošo pārstāvi Akadēmiskā 

centra attīstības programmā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

8  2  5 

Lēmums: Apstiprināt A. A. Čerņu kā studējošo pārstāvi Akadēmiskā centra attīstības 

programmā.  

19. HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no HZF SP ar lūgumu apstiprināt HZF SP 

budžeta grozījumus. Ar dokumentiem bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

Grozījumi paredz sadaļas 1. Biroja darbība apakšsadaļas 1.2. Reprezentācijas izdevumi 

apakšsadaļu Karogs palielināt no 0 eiro līdz 200,00 eiro, kā arī 1.2. Reprezentācijas 

izdevumi apakšsadaļu Termokrūzes samazināt no 500,00 eiro uz 300,00 eiro.  

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par HZF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  0 

Lēmums: Apstiprināt HZF SP budžeta grozījumus.   

20. ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no ĶF SP ar lūgumu apstiprināt ĶF SP budžeta 

grozījumus. Ar dokumentiem bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. Grozījumi 

paredz Sadaļas 1. Biroja darbība apakšsadaļas 1.1. Darbības nodrošinājums apakšsadaļu 

Digitālā druka un kopēšana palielināt no 90,00 eiro līdz 145,00 eiro. Sadaļas 2. Studijas 



21. lapa no 25 

 

apakšsadaļas 2.1. Studiju procesu atbalstoši pasākumi apakšsadaļu Grāmatas palielināt no 

850 eiro līdz 920 eiro. Sadaļas 5. Piederību LU veicinoši pasākumi apakšsadaļas 5.1. Sporta 

pasākumi apakšsadaļas Ķīmiķu dienas 2023 Sporta spēles apakšsadaļu Komandējums 

samazināt līdz 508,81 eiro, savukārt apakšsadaļas 5.4. LU Aristotelis apakšsadaļas Pirmā 

kursa iepazīšanās seminārs “Lode 2023” apakšsadaļu Transporta pakalpojumi palielināt no 

0 eiro līdz 470,13 eiro. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  0 

Lēmums: Apstiprināt ĶF SP budžeta grozījumus.   

21. PPMF SP budžeta grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemts iesniegums no PPMF SP ar lūgumu apstiprināt PPMF SP 

budžeta grozījumus. Ar dokumentiem bija iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

Grozījumi paredz sadaļas 1.1. pozīciju “Laminators” samazināt par 150,00 eiro, savukārt 

pozīciju “Toneru uzpilde” palielināt par 150,00 eiro. Sadaļas 1.2. pozīciju “Pildspalvas” 

samazināt par 112,02 eiro un pozīciju “Auduma maisiņi” palielināt par 112,02 eiro. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par PPMF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  0 

Lēmums: Apstiprināt PPMF SP budžeta grozījumus.   

22. LU DV cenrāža apstiprināšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams saskaņot LU DV cenrāža izmaiņas. Ar dokumentu bija 

iespējams iepazīties publisko dokumentu mapē. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par LU DV cenrāža izmaiņu apstiprināšanu. 



22. lapa no 25 

 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

15  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU DV cenrāža izmaiņas.  

23. Aktualitātes 

E. Borska informē par LU SP aktualitātēm. 

23.1. Latvijas Studentu apvienības un nacionāla līmeņa 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 

A. Ratniks informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. Norisinājās LSA domes 

stratēģiskais seminārs Jelgavā, Sociālā virziena vadītājas amatā tika ievēlēta Līva Vaivade 

(RSU SP). LSA ir jaunas biroja telpas Meža ielā (Āgenskalnā). LSA valde tikās ar Izglītības 

un zinātnes ministri Andu Čakšu (pedagogu jautājumi, sociālās stipendijas, mērķstipendijas). 

LSA strādā ar pedagogu piesaistes jautājumiem (kredītu dzēšana vs. atstrāde). LSA devās 

Rīga PRIDE gājienā. Diskriminācijas indeksācijas anketā vairāk nekā 1900 atbilžu. Raisās 

diskusijas par augstākās izglītības finansēšanas modeļa maiņu. Stipendija pedagogiem 

indukcijas gadam + tikšanās ar IKZK vadītāju. Augstskolu likuma grozījumi par jauno 

doktorantūras modeli pieņemti 2. lasījumā. Izsludināts rīkojums par Banku augstskolas 

reorganizāciju, pievienojot to Latvijas Universitātei no 2025. gada 1. septembra. 

Plkst. 23.50 E. Rebainis pamet sēdi. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

23.2. LU Padomes 

E. Borska informē par LU Padomes aktualitātēm. Apstiprināts LU 2023. gada budžets, notiek 

darbs pie rektora vēlēšanu organizēšanas un iekšējās konsolidācijas jautājumiem. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

23.3. LU Senāta 

E. Borska dod vārdu O. Ošeniecei. 

O. Ošeniece informē par LU Senāta aktualitātēm. 5. jūnija senātā pieņemts LU 2023. gada 

budžets un virzīts uz Padomi, I. Kalviņš informēja par iekšējo konsolidāciju. 12. jūnija visu 

komisiju kopsēdē tika skatīti studiju un zinātnes attīstības plāni, notika diskusijas par 

konsolidāciju. Finanšu un budžeta komisija skatīja jautājumus par nekustamā īpašuma 

attīstības plānu, kā arī par Hermaņa ielas 19 īpašuma nodošanu Rīgas pašvaldībai. 



23. lapa no 25 

 

Akadēmiskajā komisijā tika skatīti ikdienišķie jautājumi un piešķirts goda doktora nosaukums 

Dr. Robertam Lorensam Kūnam. 19. jūnijā notiks visu komisiju kopsēde, savukārt 26. jūnijā 

notiks klātienes senāta sēde. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

24. Valdes atskaite  

E. Borska: Uzrakstīju bakalaura darbu, dalība konference “Izglītības digitalizācija: jauni 

risinājumi transformācijai  darbībā”. No nozīmīgas tikšanām varu minēt: Vadības sēde, 

Stratēģiskās komunikācijas, par iespējamajiem grozījumiem LU Akadēmiskās ētikas 

nolikumā u.c. Darbs pie LU SP iekšējo normatīvo aktu grozījumiem (Kārtības rullis, Kursu 

vecāko nolikums), Studiju procesa un zinātniskās darbības attīstības plāni, LSA un nacionāla 

līmeņa jautājumi (LSA Stratēģiskais seminārs, domnieku kolēģijas tikšanās), finanšu 

jautājumiem (darba līgumi, rēķini u.c. kā LU SP, biedrībās tā arī FSP), Senāta jautājumiem 

(senatoru kolēģijas tikšanās, dokumentu izskatīšana, stratēģijas padomes tikšanās u. tml.), kā 

arī Universitātes reorganizācijas, rektora vēlēšanu u.c. jautājumiem. Uzsākta sadarbības 

veidošana ar LU Filiālēm (Madona, Kuldīga, Alūksne). Darbs pie citiem t.sk. FSP jaut.: 

tikšanās ar FSP pārstāvjiem, sadarbība ar LU Sportu, fokusgrupa par sportu LU, starptautiskā 

virziena sēde, Aristoteļa DG u.c. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Gatavošanās Vadītāju un vietnieku stratēģiskajam semināram (04.06), darbs ar 

digitālās vides jautājumiem, senatoru kolēģijas tikšanās, Senāta un senāta komisiju sēdes, 

vairākas tikšanās ar vadību, konsolidācijas jautājumi un to izskatīšana, dažādu dokumentu 

izskatīšana (attīstības plāni, iekšējie normatīvie akti), palīdzība valdes un biroja cilvēkiem ar 

dažādiem jautājumiem, palīdzība FSP ar dažādiem jautājumiem. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Sekošana līdzi zinātnes un studiju attīstības plāniem, palīdzība kursa vecāko 

nolikuma izstrādē un virzīšanā, palīdzība FSP iekšējos jautājumos, darbs pie studiju 

modernizācijas punktu realizēšanas, aptaujas kārtību grozījumu izskatīšana, palīdzība FSP 

stratēģiskā realizācijā, šobrīd esmu mācību atvaļinājumā līdz nedēļas beigām. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

E. Borska dod vārdu I. Kampenusai. 

I. Kampenusa: Vai ir kādi jaunumi par sadarbībām ar korporācijām? 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 



24. lapa no 25 

 

R. Baumanis: Pagaidām jaunumu nav, nekas šajā jautājumā nav ļoti virzījies uz priekšu, bet 

kad atgriezīšos no atvaļinājuma painteresēšos par aktualitātēm tajā un nodošu informāciju 

jums. 

E. Borska informē par Iekšējās komunikācijas virziena aktualitātēm. Domeniks darbojās pie 

FSP Iesniegumu pieņemšana un reģistrēšana, palīdzēja FSP ikdienišķos jautājumus. Notika 

individuālās tikšanas ar filiāļu vadītājiem un to studējošo pārstāvjiem, veikta pateicību 

sagatavošana absolventiem, kas iesaistījušies LU SP darbībā, sagatavoti iesniegumi 

Uzņēmumu reģistram, darbība Aristoteļa darba grupās, kā arī veikti citi darbi, piemēram, 

citu virzienu sēžu apmeklēšana. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska informē par Kultūras un sporta virziena aktualitātēm. Aizvadītas Aristoteļa DG un 

iesākti darbiņi pie tā, E. E. Sirmā bija pārstāve RTU Gada balvā un RTU Saulgriežos. Veikta 

saziņa ar Dzinējs un Ledlauzis organizētājām, E. E. Sirmā piedalījās LSA Revīzijas komisijas 

tikšanās reizē, kā arī palīdzēja FSP ikdienišķos jautājumos. No 4. jūnija E. E. Sirmā vairs 

nav valdes locekle. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei. 

E. Kiršteine: Darbs ar DV un īrniekiem, atbilžu un palīdzības sniegšana, DV cenrāžu 

izskatīšana un sarunas ar DVSC par īres maksu celšanu, noorganizētas HIV, B un C hepatīta 

testēšanās dienas, organizatorisku lietu kārtošana, lai visi varētu piedalīties RIGA PRIDE, 

vasaras perioda darbu plānošana un grafiku sastādīšana, darbs un tikšanās saistībā ar 

FORTHEM projektu par studējošo labsajūtu. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

E. Borska dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Notika Starptautiskā virziena sēde, darbības plāna izstrāde vasaras periodam, 

uzsākta pavasara starptautisko studentu anketu izskatīšana, risināti sadarbības jautājumi ar 

ESN Riga, dizains zīmju tulkošanai nodots saskaņošanai ar KD, atbalsts Riga Pride, dalība 

FORTHEM Studentu padomes vēlēšanās, pabeigta LU SP mājaslapas tulkošana, tikšanās ar 

VIAA kopīgi ar LSA delegāciju, prezentēts LU norāžu dizaina projekts LU vadībai, dalība 

Boloņas procesa izvērtējumā. 

E. Borska: Vai kādam ir kāds jautājums par šo? 

Jautājumu nav. 

2023. gada 15. jūnija plkst. 00.02 sēdes vadītājs pasludina kopsapulci par slēgtu. 

 



25. lapa no 25 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


